
Uchwała Nr XXX/178/2005
Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia  29 grudnia 2005 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2005.

              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz.u. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1
1. Ustala  się  dochody  budżetu  gminy  na  rok  2005  w  wysokości  7.572.786  zł na  skutek  ich 

zmniejszenia o kwotę  220.000 zł.
2. Ustala  się  wydatki  budżetu  gminy  na  rok  2005  w  wysokości   8.232.149  zł na  skutek  ich 

zwiększenia o kwotę   30.000 zł.
3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu gminy na rok 2005 .
Zgodnie z załącznikiem Nr 1.
4. Ustala się przychody w wysokości 1.150.000 zł  na skutek ich zwiększenia o kwotę    445.000 zł .
    - paragraf 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1.150.000 zł
5. Ustala się rozchody w wysokości      490.637 zł  na  skutek ich zwiększenia o kwotę   195.000 zł
     - paragraf 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                             490.637 zł.

§ 2 
1.  Zwiększa  się  plan  przychodów  i  wydatków   Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 

i Gospodarki Wodnej o kwotę  2.000 zł.
2.  Wprowadza  się  zmiany  w  planie  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 

i Gospodarki Wodnej .
Zgodnie  z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3

Wprowadza  się  zmiany  w  załączniku  Nr   7  “Limity  wydatków  na  wieloletnie  programy 
inwestycyjne”  do  Uchwały  Nr  XX/132/2004  Rady  Gminy  w  Morzeszczynie  z  dnia 
14 grudnia  2004 roku  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok , który otrzymuje nowe 
brzmienie  określone w Załączniku Nr 3  do niniejszej uchwały    .

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu.
Przewodniczący

Rady Gminy
Jan Olech



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXX/178/2005
Rady Gminy  Morzeszczyn 
z dnia 29  grudnia  2005 roku

Zmiany do planu dochodów budżetu gminy na rok 2005 

w zł

Dział Dział, wyszczególnienie Plan przed 
zmianą

Zmniej-
szenie

Zwięk-
szenie

Plan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 462 506 122 000 0 340 506

- wpływy z usług 
- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
-dotacje celowe od j. s. t. na zad. bieżące realizowane 
na podstawie porozumień 
- pozostałe odsetki

341 506
100 000

0
5 000

81 506
100 000

0
994

0
0

60 500
0

260 000
0

60 500
4 006

600 Transport i łączność 2 800 0 30 000 32 800

- środki na dofinansowanie własnych zadań biężących 
pozyskane z innych źródeł 0 0 30 000 30 000

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich pobieraniem

 
2 408 553 128 000 0 2 280 553

- wpływy z karty podatkowej
- wpływy z podatku od nieruchomości 
- wpływy z podatku rolnego
- wpływy z podatku od środków  transportowych 
- wpływy z zległości podatków zniesionych
- wpływy z opłaty skarbowej
- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych
- odsetki od nieterm. wpłat z tytułu podatków i opłat

7 000
916 000
539 000
172 000

1 500
14 000
70 000
10 100

7 000
25 000
55 000

5 000
1 500
4 000

30 000
500

0
0
0
0
0
0
0
0

0
891 000
484 000
167 000

0
10 000
40 000
9 600

Ogółem 2 873 859 250 000 30 000 2 653 859

Zmiany do planu wydatków budżetu gminy na rok 2005
w zł      

Dział Roz-
dział Nazwa działu i rozdziału Plan przed 

zmianą
Zmniej-
szenie

Zwięk-
szenie

Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 109 241 0 30 000 139 241

60016 Drogi publiczne gminne 86 441 0 30 000 116 441

w tym : wydatki bieżące 79 541 0 30 000 109 541

Ogółem 109 241 0 30 000 139 241



UZASADNIENIE
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 30.000 zł w związku z otrzymaniem z 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego  dofinansowania ze środków Terenowego 
Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych  na remont drogi transportu rolnego – droga w miejscowości 
Królów Las.
Zmniejsza  się  plan  dochodów  budżetu  o  kwotę  250.000  zł,  a  zwiększa  się  plan  przychodów 
i rozchodów w związku z planowanym zaciągnięciem kredyty w rachunku bieżącym na pokrycie 
występującego niedoboru budżetu gminy w roku 2005 .
Zwiększa  się  przychody  i  wydatki  Gminnego  Fuduszu  Ochrony  Środowiska  w  związku 
z rzeczywistym wyższym wykonaniem przychodów funduszu; dokonuje się zmian w wydatkach 
funduszu w celu możliwości ich prawidłowego zrealizowania.



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  XXX/178/2005
Rady Gminy  Morzeszczyn 
z dnia 29 grudnia 2005 roku

Zmiany do planu wydatków na rok 2005 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki  Wodnej

w zł

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmniej-
szenie

Zwięk-
szenie

Plan po 
zmianie

DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

14.900 0 2.000 16.900

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej
w tym: wydatki bieżące 14.900 0 2.000 16.900
            w tym: 

2960                   przychody 0 7.000 7.000
2970                   przychody 5.000 5.000 0 0

WYDATKI

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

14.900 0 2.000 16.900

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej

14.900 0 2.000 16.900

w tym: wydatki bieżące
          w tym: 

4170              wynagrodzenia bezosobowe 1.000 400 0 600
4210              zakup materiałów i wposażenia   8.500 0 1.700 10.200
4300              zakup usług pozostałych 4.500 0 700 5.200



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXX/178/2005

Rady Gminy Morzeszczyn
z dnia 29 grudnia 2005 roku

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Cel Zadanie

2006 2007 2006 2007

1.

 2004-2008 100.000 -  - - 20.000  -

-

-

2 – letni

2004-2005 359.525 14.835 344.690  -  - 300.000 - -

2.

2004-2007  650.000 10.000 - 20.000 620.000 - - 200.000

2 – letni
 2004-2005  107.000 7.000  100.000 - - 100.000 - -

4 – letni
 2004-2007 252.500 3.000 14.500 20.000 215.000 - - -

 2 – letni

 2005-2006 35.000 - 35.000 - - - - -

 3 – letni
 2006-2008 300.000 -  - - 20.000 - - -

3.
 2005-2006 15.000  - - 15.000  -  - - -

3 – letni
2005-2007 300.000 - 11 529 - 288.471 - - 100.000

3 – letni
2005-2007 50.000 - 3.000 47.000 - - - -

2 – letni

2004-2005 108.000 - 70.000 38.000 - 108.000 - -

2 – letni

2004-2005 28 280 - 28.280 - - 28.280 - -

L.p. Wyszczególnienie
zadań

Nazwa 
programu

Jednostka 
organizacyjna
realizująca lub
koordynująca 

wykonanie 
programu

Okres
realizacji

Łączne
nakłady 

finansowe

Dotych-
czasowe 
nakłady

Wysokośc wydatków z budżetu gminy 
(D) i przychodów budżetu (P) łącznie

w tym: D1 - z dotacji

Wysokość wydatków z budżetu 
sfinansowanych z przychodów

Na przychody mogą składać się:
                    P-1 – pożyczki                  

P-2 - kredyty

w roku 
budżetowym 

2005

W dwóch 
kolejnych latach w roku 

budżetowym 
2005

W dwóch 
kolejnych latach

Zadanie
"1"

Program 
inwestycyjny

4 - letni

 1.Budowa kanalizacji 
sanitarnej na osiedlu 
mieszkaniowym w 
Morzeszczynie

 Sieć 
kanalizacyjn

a
Urząd Gminy
Morzeszczyn

 2.Budowa kanalizacji 
sanitarnej wsi Majewo z 
przyłączami i włączeniem 
do oczyszczalni ścieków 
Majewo

Urząd Gminy
Morzeszczyn

Zadanie
"2"

Program 
inwestycyjny

4 - letni
 1. Budowa wodociągu 
Nowa Cerkiew - Rombark 
- Rzeżecin Nagórowie

Sieć 
wodocią-

gowa
Urząd Gminy
Morzeszczyn

 2. Budowa wodociągu 
Morzeszczyn - 
Wybudowanie 

Urząd Gminy
Morzeszczyn

 3. Budowa wodociągu 
we wsi Kierwałd Etap I Urząd Gminy

Morzeszczyn

 4. Budowa studni na 
ujęciu we wsi Nowa 
Cerkiew

Urząd Gminy
Morzeszczyn

 5. Budowa wodociągu 
Rzeżęcin – Gąsiorki

Urząd Gminy
Morzeszczyn

Zadanie
"3"

Program 
inwestycyjny 

2 - letni

 1. Budowa podjazdu przy 
Ośrodku Zdrowia w 
Morzeszczynie

Infras-
truktura Urząd Gminy

Morzeszczyn

2. Budowa świetlicy – 
szatni sportowej we wsi 
Borkowo

Urząd Gminy
Morzeszczyn

3. Budowa garażu przy 
OSP w Nowej Cerkwi

Urząd Gminy
Morzeszczyn

4. Program odnowy wsi: 
Morzeszczyn 
„ Przebudowa chodnika i 
modernizacja parku”

Urząd Gminy
Morzeszczyn

5. Program odnowy 
wsi:Lipia Góra 
„Modernizacja świetlicy 
wiejskiej, przełożenie i 
rozbudowa chodnika”

Urząd Gminy 
Morzeszczyn


	w zł
	Rozdział
	§
	DOCHODY
	WYDATKI


	Arkusz1

